



# LAHOTI OVERSEAS LIMITED

REGD. OFFICE :

307, ARUN CHAMBERS, TARDEO ROAD,

MUMBAI - 400 034. INDIA

TEL.: 91-22-40 500 100 • FAX : 91-22-40 500 150

Internet: <http://www.lahotioverseas.com>

E-Mail : [umesh@lahotioverseas.com](mailto:umesh@lahotioverseas.com)

Corporate Identity No. L74999MH1995PLC087643

November 27, 2017

To,  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoi Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

**Sub. : Submission of Newspaper Publications with respect to Transfer of Equity Shares to IEPF Authority Account corresponding to unpaid / unclaimed dividend.**

**Ref: LAHOTI OVERSEAS LIMITED – 531842**

Pursuant to Regulation 47 and other applicable Regulations of securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure requirements) Regulation, 2015, please find enclosed herewith the Copy of Newspaper of the Notice to Shareholders under section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 and Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017, for transfer of shares to IEPF Suspense Account, published in THE FREE PRESS JOURNAL -ENGLISH LANGUAGE and NAVSHAKTI- MARATHI LANGUAGE on November 27, 2017.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully.

For **Lahoti Overseas Limited**

*Avani*

**Avani D Lakhani**  
**Company Secretary**



Encl: As above





**LAHOTI**  
OVERSEAS LIMITED

Regd. Off: 307, Arun Chambers,  
Tardeo Road, Mumbai - 400 034.  
Tel: +91-22-40500100 | Fax: +91-22-40500150  
Email: investor@lahotioverseas.com  
Website: www.lahotioverseas.in  
CIN- L74999MH1995PLC087643

### NOTICE TO SHAREHOLDERS

For transfer of Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Account  
(As per Section 124(6) of the Companies Act, 2013)

In terms of requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("the Rules"), the Company is required to transfer the shares, in respect of which the dividend remains unpaid or unclaimed for a period of seven consequent years to the IEPF Accounts established by the Central Government.

Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017 and Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Second Amendment Rules, 2017 have been notified by MCA on 28.02.2017 and 13.10.2017 respectively ("the amendment Rules") providing for transfer of Equity Shares to IEPF Authority. As per the Amendment Rules, the Due date for transfer of Equity Shares shall be deemed to be 31.10.2017. A list of such shareholders, who have not encashed their dividends for seven consecutive years and whose shares are therefore liable for transfer to the IEPF Accounts, is displayed on the website of the Company [www.lahotioverseas.in](http://www.lahotioverseas.in).

The Company has sent individual communication to the concerned shareholders whose shares are liable to be transferred to IEPF Account as per the said Rules for taking appropriate action and submitting requisite documents to claim the shares and unclaimed dividend amount(s) before its credit to IEPF Account. Shareholders are requested to forward the requisite documents as mentioned in said communication to the Company's Registrar and Share Transfer Agent, to claim the shares and unclaimed dividend amount (s). Notice is hereby given that in the absence of receipt of a valid claim by the shareholders, the Company would be transferring the said shares to IEPF Account without further notice in accordance with the requirement of said Rules.

Please note that no claim shall be against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF pursuant to the said Rules. Please note that, upon such transfer, shareholders can claim the transferred shares along with dividend from the IEPF, for which details are available at [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in).

For any information / clarification on this matter, concerned shareholders may write to the Company at [investor@lahotioverseas.com](mailto:investor@lahotioverseas.com) or contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent - Link Intime India Private Limited, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083. Contact No. 022-49186000. Email: [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in)

Date: 25.11.2017  
Place: Mumbai

For,  
Lahoti Overseas Limited  
Sd/-  
Avani D Lakhani  
Company Secretary

मुंबई, सोमवार, २७ नोव्हेंबर २०१७

११



**LAHOTI**  
OVERSEAS LIMITED

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०७, अरूण चेंबर्स,  
ताडदेव रोड, मुंबई - ४०० ०३४.  
दूरध्वनी क्र. : +९१-२२-४०५००१०० फॅक्स : +९१-२२-४०५००१५०  
ई-मेल : investor@lahotioverseas.com  
वेबसाइट : www.lahotioverseas.in  
सीआयएन : L74999MH1995PLC087643

## भागधारकांना सूचना

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) खाते यांच्या शेअर्सचे हस्तांतरण करण्याकरिता  
(कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) नुसार)

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) नियम, २०१६ (नियम) सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १२४ (६) च्या आवश्यकतेच्या तरतूदीनुसार केंद्रिय सरकार द्वारे आयईपीएफ खाते स्थापित करण्याकरिता सर्व शेअर्सच्या नियमांतर्गत लागोपाठ सात वर्षे वा त्याहून अधिक काळासाठी दाबावहित राहिलेल्या लाभांशासंदर्भातील कंपनीस शेअर्सचे हस्तांतरण करणे आवश्यक आहे.

गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) सुधारित नियम, २०१७ व गुंतवणूकदार शिक्षण व संरक्षण निधी (आयईपीएफ) प्राधिकरण (लेखा, लेखापरीक्षण, स्थानांतरण व परतावा) दुसरे सुधारित नियम, २०१७ अंतर्गत आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या समभाग शेअर्सच्या हस्तांतरणाच्या तरतूदीद्वारे दि. २८.०२.२०१७ रोजी व दि. १३.१०.२०१७ रोजी अनुक्रमे (सुधारित नियम) एमसीए द्वारे सूचित केले आहे. सुधारित नियमानुसार समभाग शेअर्सच्या हस्तांतरणाची नियम तारीख दि. ३१.१०.२०१७ अशी मानण्यात येईल. सदर भागधारकांची सूची ज्यांनी सात वर्षे वा त्याहून अधिक वर्षांपासून त्यांचे लाभांश चे प्रदान केलेले नाही अशा व ज्यांचे शेअर्स आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरणाकरिता जबाबदार असतील अशांची सूची कंपनीची वेबसाइट [www.lahotioverseas.in](http://www.lahotioverseas.in) वर प्रसिद्ध करण्यात येतील.

कंपनीद्वारे आयईपीएफ खात्यामधील त्यांच्या सुविधेपूर्वी शेअर्स व अविरहीत लाभांश खाते यांच्या दाव्यांचे पुरक दस्तावेज सादर करण्याकरिता व आयईपीएफ खात्यामध्ये हस्तांतरणाकरिता ज्यांचे शेअर्स जबाबदार आहेत त्यांना सदर नियमानुसार योग्य ती कार्यवाही करण्याकरिता संबंधित भागधारकांना वैयक्तिक संदर्भ पाठविण्यात येतील. भागधारकांनी कृपया शेअर्स व दावेविरहीत लाभांश खते यांचे दावे करण्याकरिता कंपनीचे निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजंट यांच्या सदर संदर्भित नमूद पुरक दस्तावेज पाठवावे. सूचना याद्वारे देण्यात येते की, भागधारकांद्वारे वैध दाव्यांच्या पावतीच्या अनुपस्थितीत कंपनी सदर नियमांच्या आवश्यकतेनुसार पुढील सूचना न देता आयईपीएफ खात्यामध्ये सदर शेअर्सचे स्थानांतरण करेल.

कृपया नोंद घ्यावी की, सदर नियमांतर्गत आयईपीएफकडे दावेविरहीत लाभांश खाते यांच्या संदर्भातील व शेअर्सचे हस्तांतरण यांच्या संदर्भात कंपनीच्या विरोधातील कोणतेही दावे नाही आहेत. कृपया नोंद घ्यावी की, सदर हस्तांतरण, भागधारक यांना आयईपीएफ यांच्याकडून लाभांशासह शेअर्सच्या हस्तांतरणाचे दावे करता येतील त्यांचा तपशील वेबसाइट [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वर उपलब्ध आहे.

सदर प्रकरणा संबंधात भागधारकांना कोणतीही माहिती/स्पष्टिकरण काही असल्यास त्यांनी कंपनी [investor@lahotioverseas.com](mailto:investor@lahotioverseas.com) वर लेखी स्वरूपात पाठवावे वा कंपनी निबंधक व शेअर ट्रान्सफर एजंट - लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-१०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे संपर्क क्र. ०२२-४९९१६००० वा ईमेल [mumbai@linkintime.co.in](mailto:mumbai@linkintime.co.in) वर संपर्क साधावा.

लाहोटी ओवरसीज लिमिटेडकरिता

सही/-

अवनी डी. लखानी  
कंपनी सचिव

दि. २५.११.२०१७  
ठिकाण : मुंबई